ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ — ПСКОВСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ
12 апреля 2019 г.

                               № 348
ПСКОВ
О назначении лиц, ответственных за включение сведений

в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,

и исключение сведений из реестра

В соответствии с пунктами 3,4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия,           п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за направление сведений в Фонд социального страхования Российской Федерации (Административно-контрольный департамент) для включения в реестр, а также для исключения из реестра начальника отдела организационно-кадровой работы (Ершову С.А.).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий

В.Н. Гоголев